ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о переходе с работы по совместительству на основное место работы
Г. Курган                                                                                               29 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях официального закрепления статуса сотрудника на основном месте работы и корректного учета кадровых и бухгалтерских данных,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Перевести Петрова Анну Сергеевну с работы по совместительству на основное место работы в отдел бухгалтерии с 10 октября 2027 года.
1. Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудника и штатное расписание.
1. Бухгалтерии обеспечить корректное начисление заработной платы и страховых взносов.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о переходе с работы по совместительству на основное место работы

Г. Курган                                                                                               29

октября

2027 года

В целях официального закрепления статуса сотрудника на основном месте работы и

коррект

ного учета кадровых и бухгалтерских данных,

ПРИКАЗЫ

ВАЮ:

1.

Перевести Петрова Анну Сергеевну с работы по совместительству на основное

место работы в отдел бухгалтерии с 10 октября 2027 года.

2.

Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудника и штатное расписание.

3.

Бухгалтерии обеспечить корректное начисление заработной платы и страховых

взносов.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по административным вопросам.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о переходе с работы по совместительству на основное место работы   Г. Курган                                                                                               29  октября   2027 года   В целях официального закрепления статуса сотрудника на основном месте работы и  коррект ного учета кадровых и бухгалтерских данных,     ПРИКАЗЫ ВАЮ:   1.   Перевести Петрова Анну Сергеевну с работы по совместительству на основное  место работы в отдел бухгалтерии с 10 октября 2027 года.     2.   Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудника и штатное расписание.      3.   Бухгалтерии обеспечить корректное начисление заработной платы и страховых  взносов.     4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора по административным вопросам.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).